

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PDE-22361 CQ
Capítol	03	MOVIMENT DE TERRES
Subcapítol	02	Terraplens

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 1)	27,84	2,000	55,68
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,20	65,000	988,00
3	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 2)	35,30	2,000	70,60
4	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 3)	40,23	2,000	80,46
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 4)	71,86	4,000	287,44
6	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 5)	134,68	2,000	269,36
7	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 6)	48,06	2,000	96,12
8	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 7)	43,42	2,000	86,84

TOTAL	Subcapítol	01.03.02	1.934,50
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	PDE-22361 CQ
Capítol	04	RESTAURACIÓ AMBIENTAL
Subcapítol	02	Camí perimetral

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,20	35,000	532,00
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 4)	71,86	3,000	215,58

TOTAL	Subcapítol	01.04.02	747,58
--------------	-------------------	-----------------	---------------

Obra	01	PDE-22361 CQ
Capítol	04	RESTAURACIÓ AMBIENTAL
Subcapítol	04	Formació de la morfologia del terreny

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,20	60,000	912,00
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 4)	71,86	1,000	71,86
3	JR31S404	U	Anàlisi estàndard de terra vegetal (determinació del rang de textures pel mètode granulomètric per sedimentació discontinua, anàlisi del PH (en H2O 1:2,5), anàlisi del contingut en sodi (ppm) pel mètode de fotometria de flama, anàlisi de la conductivitat elèctrica (prova prèvia de salinitat), anàlisi del carbonat càlcic equivalent i anàlisi del contingut en nutrients (P, K, Mg, Calci, N orgànic i amoniacal) pels mètodes químics 4, 15, 16 (b), 8, segons MOA III) (P - 10)	135,61	1,000	135,61

EUR

TOTAL	Subcapítol	01.04.04	1.119,47
-------	------------	----------	----------

Obra	01	PDE-22361 CQ
Capítol	04	RESTAURACIÓ AMBIENTAL
Subcapítol	05	Comporta regulació aigües canals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,20	5,000	76,00
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 4)	71,86	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.04.05	76,00
-------	------------	----------	-------

Obra	01	PDE-22361 CQ
Capítol	05	ARRANJAMENT D'INFRASTRUCTURES
Subcapítol	01	Rehabilitació pont sobre Gola Vella
Apartat	02	Nou tauler

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 8)	110,53	3,000	331,59
2	JZ122205	U	Jornada d'inspecció i control a planta de prefabricats, incloent la realització de l'informe corresponent (P - 11)	674,68	1,000	674,68

TOTAL	Apartat	01.05.01.02	1.006,27
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	PDE-22361 CQ
Capítol	06	SERVEIS AFECTATS
Subcapítol	01	Línia aèria BT E-DISTRIBUCIÓN

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,20	5,000	76,00
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 4)	71,86	1,000	71,86

TOTAL	Subcapítol	01.06.01	147,86
-------	------------	----------	--------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Apartat			Import
Apartat	01.05.01.01	Demolicions	0,00
Apartat	01.05.01.02	Nou tauler	1.006,27
Subcapítol	01.05.01	Rehabilitació pont sobre Gola Vella	1.006,27
			1.006,27

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01	Prospecció fauna i flora	0,00
Subcapítol	01.01.02	Formació de camins d'accés al tall	0,00
Subcapítol	01.01.03	Neteja de runa i banals	0,00
Subcapítol	01.01.04	Esbrossada	0,00
Subcapítol	01.01.05	Descompactació de terreny	0,00
Subcapítol	01.01.06	Desmuntatge d'instal·lacions existents	0,00
Subcapítol	01.01.07	Porta d'accés existent	0,00
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Subcapítol	01.02.01	Zona edificacions	0,00
Subcapítol	01.02.02	Zona piscines	0,00
Subcapítol	01.02.03	Zona sud basses	0,00
Subcapítol	01.02.04	Zona captació	0,00
Subcapítol	01.02.05	Xarxa elèctrica interior	0,00
Subcapítol	01.02.07	Tancament parcel·la	0,00
Capítol	01.02	DEMOLICIONS, ENDERROCS I RETIRADA D'EQUIPAMENTS	0,00
Subcapítol	01.03.01	Desmunts	0,00
Subcapítol	01.03.02	Terraplens	1.934,50
Capítol	01.03	MOVIMENT DE TERRES	1.934,50
Subcapítol	01.04.01	Tancament parcel·la	0,00
Subcapítol	01.04.02	Camí perimetral	747,58
Subcapítol	01.04.04	Formació de la morfologia del terreny	1.119,47
Subcapítol	01.04.05	Comporta regulació aigües canals	76,00
Capítol	01.04	RESTAURACIÓ AMBIENTAL	1.943,05
Subcapítol	01.05.01	Rehabilitació pont sobre Gola Vella	1.006,27
Subcapítol	01.05.02	Clausura pou existent	0,00
Subcapítol	01.05.03	Porta d'accés	0,00
Capítol	01.05	ARRANJAMENT D'INFRAESTRUCTURES	1.006,27
Subcapítol	01.06.01	Línia aèria BT E-DISTRIBUCIÓN	147,86
Capítol	01.06	SERVEIS AFECTATS	147,86
Subcapítol	01.10.01	Serveis existents	0,00
Subcapítol	01.10.02	Reposicions	0,00
Subcapítol	01.10.03	Acció cultural	0,00
Capítol	01.10	NO TRAMIFICAT	0,00
			5.031,68

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Capítol	01.02	DEMOLICIONS, ENDERROCS I RETIRADA D'EQUIPAMENTS	0,00
Capítol	01.03	MOVIMENT DE TERRES	1.934,50
Capítol	01.04	RESTAURACIÓ AMBIENTAL	1.943,05
Capítol	01.05	ARRANJAMENT D'INFRAESTRUCTURES	1.006,27
Capítol	01.06	SERVEIS AFECTATS	147,86

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Capítol	01.07	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítol	01.08	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.09	SEGUIMENT VIDEOGRÀFIC DE L'ACTUACIÓ	0,00
Capítol	01.10	NO TRAMIFICAT	0,00
Obra	01	PDE-22361 CQ	5.031,68

5.031,68

NIVELL 1 : Obra

Import

Obra	01	PDE-22361 CQ	5.031,68
			5.031,68

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.031,68
-------------------------------------	----------

Subtotal	5.031,68
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 5.031,68.....	1.056,65
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 6.088,33
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)
